



EMPRESA: HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
 CNPJ:22.094.574/0001-09
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 257602739
 ENDEREÇO: LINHA TAQUARI.
 CIDADE: SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC
 FONE: (49) 3344-3951

Razão Social: HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
CNPJ 22.094.574/0001-09
Endereço: LINHA TAQUARI, RURAL
Cidade: SÃO LOURENÇO DO OESTE Estado: SC CEP:89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
Nome da pessoa para contatos: Amarildo Pain Henrique
Telefone: (49) 3388-2231
E-mail: amarildoslo@hotmail.com
Nome completo da pessoa que assinará a Ata: Amarildo Pain Henrique
RG nr.: 4.551.603 CPF: 072.695.639-26
Cargo que a pessoa ocupa na empresa: sócio administrador
Conta/Corrente 15788-0 Agência 3076 Banco 756- Sicoob

Proposta de preços

Item	Descrição	Und	Qtd	Marca	Valo unit R\$	Valor total R\$
3	Água sanitária, perfumada, aromas lavanda ou floral, embalagem 02 litros	Un	800	Siprolimp	6,62	R\$ 5.296,00
12	Borrifador/pulverizador - aplicação:dispersão de produtos; matéria- prima: plástico, com gatilho para acionamento manual; capacidade:500ml.	UN	50	Ecoo	3,63	R\$ 181,50
29	Desentupidor de vaso sanitário e ralos, confeccionado em borrachacom cabo de madeira.	UN	10	Ecoo	9,99	R\$ 99,90
30	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação bactericida, aroma lavanda ou floral, frasco de 1000 ml.	UN	1800	Siprolimp	3,22	R\$ 5.796,00
37	Escova dental com cerdas macias e estojo protetor	UN	2000	Clean	3,49	R\$ 6.980,00
44	Esponja para banho formato anatômico: espuma de poliuretano, fibra sintética, resina sintética e mineral, formato anatômico, dupla face, medindo 135 x 63 x 38 mm, dermatologicamente testada ehipoalérgica.	UN	30	Exponflora	4,99	R\$ 149,70
47	Filme de PVC, transparente,tamanho 28cmx30m, contendo um rolo.	UN	50	Home	6,47	R\$ 323,50

57	Frasco plástico ABS para sabonete líquido 500 ml com válvula pump (saboneteira).	UN	50	Ecoo	8,92	R\$ 446,00
58	Guardanapo de papel, material celulose, folha simples de cor branca (100% branca), macio, medindo, no mínimo, 22x22cm. Pacote com 50 unidades.	Und	300	Bell	1,96	R\$ 588,00
63	Limpador de uso geral (multiuso), tubo com 500 ml. Utilizado para limpeza azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis. Indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Aroma campestre. Sem a presença de amônia na composição.	UN	1000	Super	3,99	R\$ 3.990,00
67	Luva de procedimento em látex, tamanhos variados, caixa c/ 100un	Cx	50	Nobre	25,95	R\$ 1.297,50
80	Pano de microfibra composição 80% poliéster e 20% poliamida, medindo 50x60, gramatura de 260 g/m²	UN	500	Facilita	8,39	R\$ 4.195,00
85	Papel toalha interfolha, alta absorção, na cor branca, não reciclado, 02 (duas) dobras, largura mínima de 22 cm e máxima de 23 cm, comprimento mínimo de 20cm e máximo de 23 cm. Embalagem: pacote com 1000 folhas (para toalheiro)	UN	2500	Ecoopel	7,99	R\$ 19.975,00
102	Sabonete líquido galão c/ 5 litros com ação bactericida	UNI	100	Sapone	19,51	R\$ 1.951,00
110	Saco para lixo não reciclável capacidade 15 litros rolo com 60 unidades na cor AZUL ou VERDE	ROL	150	Ecoo	5,33	R\$ 799,50
125	Vassoura tipo escovão de nylon para uso de limpeza geral com cerdas curtas, comprimento do escovão de 40 a 50cm e cabo resistente de madeira	UN	30	Ecoo	16,59	R\$ 497,70
	Valor total					R\$ 52.566,30

Validade da proposta: conforme edital

Prazo de entrega: conforme edital

Concordo com todos os termos do edital

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 26 de maio de 2022.

Amarildo Paim Henrique

CPF: 072.695.639-26

Administrador